reddituum et firmarum omnium et singulorum praemissorum ad xxx.s' per annum sic sibi ex con-

sideratione officiariorum Domini Regis causa dicti officii hoc anno exercendi et occupandi allocatur.

Videlicet in allocatione hujusmodi Feodi hoc anno per tempus hujus computi xxx.g. Et in

stipendio Clerici Auditoris scribendi hunc computum hoc anno ij.S. EX'.

Summa xxxij.g.

REPARATIONES. Et in denariis solutis pro reparatione facta in et super unum molendinum

aquaticum situatum in le Mille Streate in Ludlowe in tenura Thomas Talbot et Ricardi Millward

superius oneratum ad Ix.g per annum, videlicet in emptionem materiel pro factura ejusdem molen-

dini les Cogges et roundes, ac pro emptione straminis pro tectura ejusdem, ac pro vadimoniis sive

regardis unius carpentarii et unius tectoris pro reparatione prsedicta facienda conductorum ut per

proprias Billas indc remanentes ix.S ix.d ob. Exr
.

Summa ix.S ix.d ob.

DECIMAS REDDITAS. Et in decimas redditas duorum tenementorum cemetarii, parcelli posses-

sionum nuper domus fratrum Carmellitorum in Ludlowe prgedicta, modo in tenura Gulielmi Lun-

goune, eo quod dicta tencmenta cum pertincntibus steterunt vacata et inoccupata nee alicui

dimitti potucrunt pro aliquo redditu per totum tempus hujus computi, ex sacramento dicto com-

putantur xviij.S Exr
.

Summa xviij.S.

LIBERATIO DENARIORUM. Et in denarios libratos Gulielmo Sheldon armigero receptori Domini

Regis Curias augmentationum et reventionum Coronas suse ibidem de exitibus officii sui hujus anni

ex recognitione sua super hunc computum coram auditorem xxj.ii viij.S vj.d:

Summa xxj.ii viij.g vjd.

Recepta in compute receptoris,

Summa allocata et librata xxviij.il vij.S iij.d et Debita lij.S ij.d. Qui exonerantur hie eo quod

onerantur in compute receptoris hujus anni prout prius ibidem.

Et sic hie equatur.
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APPENDIX (B).

[Public Record Office, London, Patent Rolls, 2nd year of Mary, part 1, m. 6.]

PRO GEORGIO COTTON ET GULIELMO MANNIE DE CONCESSIS SIBI ET ELEREDIBUS. Regina
omnibus ad quos et ctetera salutem. Cum prsecarissimus Frater noster Edwardus scxtus nuper Rex

Angliae per literas suas patcntes sub magno sigillo nuper Curias augmentationum et revcntionum

Coronas suas confectas, gerendas datum apud Westmonasterium duodecimo die Decembris anno

Regni sui primo, tradiderit concesserit et ad Firmam dimisserit dilecto sibi Roberto Townesend

militi totum domum et scitum nuper Prioratus sive domus dudum Fratrum Augustinorum in